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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 02.06.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6.187
75m 355 Weber, Henry 2011 GER 10,77 431
75m 350 Gräßler, Anton 2011 GER 10,86 422
75m 347 Ritte, Matthias 2012 GER 11,23 (388)
75m 352 Ritte, Tim 2012 GER 11,37 (375)
800m 350 Gräßler, Anton 2011 GER 2:38,32 423
800m 354 Sievers, Tarek 2012 GER 2:55,68 346
800m 356 Weiland, Joshua 2011 GER 2:57,52 (338)
60m Hürden 349 Heiner, Leon 2012 GER 10,05 523
60m Hürden 355 Weber, Henry 2011 GER 10,42 485
60m Hürden 347 Ritte, Matthias 2012 GER 11,22 (412)
60m Hürden 352 Ritte, Tim 2012 GER 11,65 (376)
Weitsprung 351 Diedrichson, Carl

Maximilian
2011 GER 5,20 516

Weitsprung 355 Weber, Henry 2011 GER 4,71 465
Weitsprung 349 Heiner, Leon 2012 GER 4,63 (457)
Kugelstoß 353 Schielke, Moritz 2011 GER 9,68 455
Kugelstoß 351 Diedrichson, Carl

Maximilian
2011 GER 9,02 426

Kugelstoß 348 Kipping, Simon 2011 GER 7,77 (368)
Ballwurf 353 Schielke, Moritz 2011 GER 48,50 405
Ballwurf 348 Kipping, Simon 2011 GER 44,50 381
Ballwurf 356 Weiland, Joshua 2011 GER 39,00 (347)
4x75m LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

1
GER 42,13 909

1: 353, Schielke Moritz (2011) 2: 352, Ritte Tim (2012)
3: 347, Ritte Matthias (2012) 4: 349, Heiner Leon (2012)

4x75m LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
2

GER 42,61 (885)

1: 348, Kipping Simon (2011) 2: 351, Diedrichson Carl Maximilian (2011)
3: 354, Sievers Tarek (2012) 4: 350, Gräßler Anton (2011)

2. StG Essen Ruhr 5.685
75m 387 Lütgemüller, Theo 2011 GER 11,14 396
75m 379 Pasqua, Mattia 2012 GER 11,53 362
75m 286 Prokhorov, Jan 2012 GER 11,67 (350)
75m 378 Hertel, Julius 2012 GER 12,23 (306)
800m 374 Rüenauver, Felix 2012 GER 2:32,77 452
800m 376 Reinartz, Per 2012 GER 2:42,81 401
800m 286 Prokhorov, Jan 2012 GER ab.
60m Hürden 377 Shabon, Emil 2011 GER 10,20 507
60m Hürden 373 Nnamah, Leo 2011 GER 10,83 446
60m Hürden 375 Rüttger, Jakob Vincent 2011 GER 11,75 (368)
60m Hürden 378 Hertel, Julius 2012 GER 12,42 (319)
Weitsprung 377 Shabon, Emil 2011 GER 4,75 469
Weitsprung 373 Nnamah, Leo 2011 GER 4,52 445
Weitsprung 387 Lütgemüller, Theo 2011 GER 4,17 (407)
Kugelstoß 374 Rüenauver, Felix 2012 GER 7,99 378
Kugelstoß 375 Rüttger, Jakob Vincent 2011 GER 6,27 291
Ballwurf 374 Rüenauver, Felix 2012 GER 38,00 341
Ballwurf 376 Reinartz, Per 2012 GER 28,00 270
Ballwurf 379 Pasqua, Mattia 2012 GER 26,00 (255)
4x75m StG Essen Ruhr 1 GER 41,79 927
1: 387, Lütgemüller Theo (2011) 2: 377, Shabon Emil (2011)
3: 373, Nnamah Leo (2011) 4: 375, Rüttger Jakob Vincent (2011)

4x75m StG Essen Ruhr 2 GER 46,21 (720)
1: 378, Hertel Julius (2012) 2: 376, Reinartz Per (2012)
3: 286, Prokhorov Jan (2012) 4: 379, Pasqua Mattia (2012)
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.06.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. ASC Düsseldorf 1 5.247
75m 279 Flörsheim, Nathan 2011 GER 11,17 393
75m 275 Burrichter, Kais 2011 GER 11,26 385
75m 258 Schuschel, Finn 2011 GER 12,36 (296)
75m 277 Winkler, Konstantin 2011 GER 12,93 (256)
800m 275 Burrichter, Kais 2011 GER 2:46,43 385
800m 256 Kloft, Clemens 2012 GER 2:47,31 381
800m 258 Schuschel, Finn 2011 GER 2:52,83 (357)
800m 255 Momin, Daniel 2011 GER 3:11,91 (286)
60m Hürden 279 Flörsheim, Nathan 2011 GER 11,25 409
60m Hürden 282 Kroll, Lenny 2012 GER 12,49 314
60m Hürden 278 Lugosi, Raul 2011 GER 12,59 (308)
60m Hürden 255 Momin, Daniel 2011 GER 12,68 (302)
Weitsprung 276 Adu-Poku, Gideon 2011 GER 3,95 382
Weitsprung 282 Kroll, Lenny 2012 GER 3,79 363
Weitsprung 257 Höfgen, Jonas 2012 GER 3,79 (363)
Kugelstoß 276 Adu-Poku, Gideon 2011 GER 8,98 424
Kugelstoß 281 Frenzel, Nicolas 2012 GER 6,11 282
Kugelstoß 280 Frenzel, Maurice 2012 GER 4,97 (217)
Ballwurf 256 Kloft, Clemens 2012 GER 40,00 353
Ballwurf 276 Adu-Poku, Gideon 2011 GER 32,50 303
Ballwurf 257 Höfgen, Jonas 2012 GER 30,00 (285)
4x75m ASC Düsseldorf 1 1 GER 42,86 873
1: 256, Kloft Clemens (2012) 2: 275, Burrichter Kais (2011)
3: 282, Kroll Lenny (2012) 4: 279, Flörsheim Nathan (2011)

4x75m ASC Düsseldorf 1 2 GER 46,39 (712)
1: 278, Lugosi Raul (2011) 2: 255, Momin Daniel (2011)
3: 277, Winkler Konstantin (2011) 4: 257, Höfgen Jonas (2012)

4. StG KLC-DJK Novesia 1 4.607
75m 338 Menrath, Jannes 2011 GER 11,75 343
75m 340 Hartwich, Yonah 2013 GER 11,96 326
75m 332 Albrecht, Nico 2012 GER 12,83 (262)
800m 341 Gerards, Tim 2012 GER 2:52,58 358
800m 333 Stüdemann, Jesper 2011 GER 2:54,44 351
800m 340 Hartwich, Yonah 2013 GER 3:05,11 (310)
800m 337 Miethe, Benjamin 2012 GER 3:35,60 (215)
60m Hürden 333 Stüdemann, Jesper 2011 GER 11,98 351
60m Hürden 341 Gerards, Tim 2012 GER 12,16 338
60m Hürden 332 Albrecht, Nico 2012 GER 13,84 (231)
60m Hürden 318 Jansen, Julius 2012 GER 16,66 (100)
Weitsprung 333 Stüdemann, Jesper 2011 GER 3,90 376
Weitsprung 339 Lembicz, Yannic 2012 GER 3,80 364
Weitsprung 318 Jansen, Julius 2012 GER 3,59 (339)
Kugelstoß 337 Miethe, Benjamin 2012 GER 6,17 286
Kugelstoß 338 Menrath, Jannes 2011 GER 5,90 271
Kugelstoß 341 Gerards, Tim 2012 GER 5,15 (228)
Ballwurf 339 Lembicz, Yannic 2012 GER 34,00 314
Ballwurf 337 Miethe, Benjamin 2012 GER 29,00 278
Ballwurf 338 Menrath, Jannes 2011 GER 27,00 (262)
4x75m StG KLC-DJK Novesia 1 1 GER 47,90 651
1: 332, Albrecht Nico (2012) 2: 318, Jansen Julius (2012)
3: 339, Lembicz Yannic (2012) 4: 340, Hartwich Yonah (2013)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 02.06.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6.974
75m 346 Essing, Yara 2011 GER 10,26 501
75m 359 Domnina, Evelyn 2011 RUS 10,32 495
75m 344 Libertus, Johanna

Antonia
2012 GER 10,75 (451)

75m 358 Tok, Mina 2012 GER 11,05 (422)
800m 345 Hartstein, Lena Marie 2011 GER 2:32,13 500
800m 361 Nasyrov, Sophie 2011 GER 2:41,96 450
800m 38 Schaffner, Maria 2013 GER 3:39,11 (251)
60m Hürden 357 Öztas, Mina 2011 GER 10,03 567
60m Hürden 359 Domnina, Evelyn 2011 RUS 10,43 534
60m Hürden 345 Hartstein, Lena Marie 2011 GER 10,45 (532)
Weitsprung 390 Rohn, Livia 2011 GER 4,99 548
Weitsprung 359 Domnina, Evelyn 2011 RUS 4,61 506
Weitsprung 346 Essing, Yara 2011 GER 4,36 (478)
Kugelstoß 390 Rohn, Livia 2011 GER 9,82 466
Kugelstoß 357 Öztas, Mina 2011 GER 8,56 413
Kugelstoß 360 Andretzko, Neele 2012 GER 6,67 (327)
Ballwurf 390 Rohn, Livia 2011 GER 49,00 537
Ballwurf 360 Andretzko, Neele 2012 GER 34,50 429
Ballwurf 38 Schaffner, Maria 2013 GER 25,00 (345)
4x75m LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

1
GER 40,58 1.028

1: 345, Hartstein Lena Marie (2011) 2: 344, Libertus Johanna Antonia (2012)
3: 346, Essing Yara (2011) 4: 357, Öztas Mina (2011)

4x75m LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
2

GER 43,84 (862)

1: 38, Schaffner Maria (2013) 2: 360, Andretzko Neele (2012)
3: 361, Nasyrov Sophie (2011) 4: 358, Tok Mina (2012)

2. StG Essen Ruhr 6.154
75m 289 König, Emma 2011 GER 10,12 517
75m 385 Schäfers, Joline 2011 GER 11,02 425
75m 381 Galla, Tara 2013 GER 11,47 (384)
75m 382 Ritter, Ophelia 2012 GER 11,52 (380)
800m 371 Zarges, Tessa 2011 GER 2:40,05 459
800m 362 Zarges, Paula 2011 GER 2:42,02 450
800m 388 Janssen, Marie 2012 GER 2:48,87 (419)
800m 284 Schlaghecke, Luisa 2011 GER 3:04,39 (357)
60m Hürden 289 König, Emma 2011 GER 10,67 515
60m Hürden 371 Zarges, Tessa 2011 GER 10,93 495
60m Hürden 364 Shabon, Maya 2011 GER 12,11 (416)
Weitsprung 289 König, Emma 2011 GER 4,69 515
Weitsprung 371 Zarges, Tessa 2011 GER 4,37 479
Weitsprung 381 Galla, Tara 2013 GER 3,85 (417)
Kugelstoß 363 Bracht, Dana Elora 2011 GER 6,36 312
Kugelstoß 380 Staudinger, Sophia 2012 GER 5,37 260
Kugelstoß 384 Bachus, Jonna 2011 GER 4,07 (185)
Ballwurf 364 Shabon, Maya 2011 GER 32,00 408
Ballwurf 284 Schlaghecke, Luisa 2011 GER 29,00 382
Ballwurf 384 Bachus, Jonna 2011 GER 20,50 (299)
4x75m StG Essen Ruhr 1 GER 42,30 937
1: 382, Ritter Ophelia (2012) 2: 385, Schäfers Joline (2011)
3: 362, Zarges Paula (2011) 4: 364, Shabon Maya (2011)

4x75m StG Essen Ruhr 2 GER 44,42 (835)
1: 381, Galla Tara (2013) 2: 384, Bachus Jonna (2011)
3: 363, Bracht Dana Elora (2011) 4: 380, Staudinger Sophia (2012)

3. StG KLC-DJK Novesia 2 6.070
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.06.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. StG KLC-DJK Novesia 2 - Fortsetzung 6.070
75m 293 Aversa Torres, Marie 2012 GER 10,67 459
75m 292 Böing, Elisa 2012 GER 11,39 391
75m 303 Mittendorf, Annabelle 2012 GER 11,62 (372)
75m 301 Bisping, Emilia 2011 GER 11,71 (364)
800m 294 Achazi, Kalinda 2011 GER 2:36,68 476
800m 291 Groß, Mayla 2011 GER 2:46,22 431
800m 301 Bisping, Emilia 2011 GER 3:07,41 (347)
60m Hürden 296 Vallaster, Ava-Elea 2011 GER 11,05 486
60m Hürden 292 Böing, Elisa 2012 GER 11,72 441
60m Hürden 300 Acari, Defne 2012 GER 14,61 (292)
Weitsprung 296 Vallaster, Ava-Elea 2011 GER 4,42 485
Weitsprung 293 Aversa Torres, Marie 2012 GER 4,08 445
Weitsprung 303 Mittendorf, Annabelle 2012 GER 3,61 (387)
Kugelstoß 291 Groß, Mayla 2011 GER 8,47 409
Kugelstoß 299 Nikoleisen, Jacqueline 2012 GER 5,05 243
Kugelstoß 298 Rajavi, Sara 2011 GEO 4,81 (229)
Ballwurf 291 Groß, Mayla 2011 GER 41,00 480
Ballwurf 294 Achazi, Kalinda 2011 GER 28,00 373
Ballwurf 299 Nikoleisen, Jacqueline 2012 GER 27,00 (363)
4x75m StG KLC-DJK Novesia 2 1 GER 42,03 951
1: 296, Vallaster Ava-Elea (2011) 2: 303, Mittendorf Annabelle (2012)
3: 292, Böing Elisa (2012) 4: 293, Aversa Torres Marie (2012)

4x75m StG KLC-DJK Novesia 2 2 GER 45,43 (789)
1: 298, Rajavi Sara (2011) 2: 294, Achazi Kalinda (2011)
3: 299, Nikoleisen Jacqueline (2012) 4: 301, Bisping Emilia (2011)

4. ASC Düsseldorf 1 5.767
75m 274 Wasiliewsky, Antonia 2012 GER 10,68 458
75m 272 Maj, Lisa 2012 GER 10,73 453
75m 270 Janßen, Jule Ela 2011 GER 11,06 (421)
800m 273 Barth, Lif 2012 GER 2:43,35 444
800m 268 Liesenfeld, Frida 2011 GER 3:00,89 370
60m Hürden 270 Janßen, Jule Ela 2011 GER 10,63 518
60m Hürden 271 Zimmermann, Julia 2012 GER 10,89 498
60m Hürden 269 Schlicht, Paula 2011 GER 12,05 (420)
Weitsprung 274 Wasiliewsky, Antonia 2012 GER 4,57 502
Weitsprung 271 Zimmermann, Julia 2012 GER 4,20 459
Weitsprung 272 Maj, Lisa 2012 GER 4,02 (438)
Kugelstoß 272 Maj, Lisa 2012 GER 6,05 296
Kugelstoß 269 Schlicht, Paula 2011 GER 5,44 264
Kugelstoß 268 Liesenfeld, Frida 2011 GER 4,37 (203)
Ballwurf 273 Barth, Lif 2012 GER 26,50 359
Ballwurf 268 Liesenfeld, Frida 2011 GER 22,00 315
Ballwurf 269 Schlicht, Paula 2011 GER 21,00 (304)
4x75m ASC Düsseldorf 1 1 GER 44,49 831
1: 270, Janßen Jule Ela (2011) 2: 274, Wasiliewsky Antonia (2012)
3: 273, Barth Lif (2012) 4: 271, Zimmermann Julia (2012)

5. Haaner Turnverein 1 5.754
75m 306 Birkhof, Nele 2011 GER 11,14 414
75m 314 Bartsch, Louisa 2012 GER 11,45 386
75m 305 Dinnage, Charlotte 2011 GER 11,48 (384)
75m 310 Sommer, Emilia 2012 GER 12,76 (284)
800m 314 Bartsch, Louisa 2012 GER 2:47,71 424
800m 308 Schneider, Ellen Carina 2011 GER 3:04,59 357
800m 304 Durmala, Julia Renata 2011 GER 3:06,15 (351)
800m 310 Sommer, Emilia 2012 GER 3:20,90 (302)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.06.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. Haaner Turnverein 1 - Fortsetzung 5.754
60m Hürden 315 Schwörke, Carlotta 2011 GER 10,65 516
60m Hürden 313 Tuschen, Nele 2011 GER 11,46 458
60m Hürden 316 Makselon, Katelyn 2012 GER aufg.
Weitsprung 306 Birkhof, Nele 2011 GER 4,12 450
Weitsprung 316 Makselon, Katelyn 2012 GER 3,91 424
Weitsprung 311 Sprenger, Liara 2011 GER 3,54 (378)
Kugelstoß 311 Sprenger, Liara 2011 GER 6,26 307
Kugelstoß 308 Schneider, Ellen Carina 2011 GER 5,60 273
Kugelstoß 313 Tuschen, Nele 2011 GER 5,19 (251)
Ballwurf 315 Schwörke, Carlotta 2011 GER 34,50 429
Ballwurf 313 Tuschen, Nele 2011 GER 27,50 368
Ballwurf 309 Meis, Emma 2012 GER 24,00 (335)
4x75m Haaner Turnverein 1 1 GER 42,08 948
1: 306, Birkhof Nele (2011) 2: 315, Schwörke Carlotta (2011)
3: 316, Makselon Katelyn (2012) 4: 314, Bartsch Louisa (2012)

4x75m Haaner Turnverein 1 2 GER 46,31 (751)
1: 305, Dinnage Charlotte (2011) 2: 311, Sprenger Liara (2011)
3: 304, Durmala Julia Renata (2011) 4: 310, Sommer Emilia (2012)

6. ASC Düsseldorf 2 4.975
75m 260 Gerling, Venus 2012 GER 11,11 417
75m 266 Klemt, Annelie 2011 GER 11,80 357
75m 262 Simon, Iuno 2012 GER 12,37 (312)
75m 267 Bronisch, Ida 2012 GER 12,53 (301)
800m 265 Bernhard, Marina Ainara 2012 GER 2:53,29 400
800m 263 Krco, Mara 2011 GER 3:07,42 347
800m 259 Mayerhofer, Emilia 2012 GER 3:22,88 (296)
60m Hürden 259 Mayerhofer, Emilia 2012 GER 12,29 406
60m Hürden 267 Bronisch, Ida 2012 GER 13,65 334
60m Hürden 263 Krco, Mara 2011 GER 14,65 (290)
Weitsprung 266 Klemt, Annelie 2011 GER 3,63 390
Weitsprung 259 Mayerhofer, Emilia 2012 GER 3,60 386
Weitsprung 265 Bernhard, Marina Ainara 2012 GER 3,42 (363)
Kugelstoß 264 Middelhauve, Lia 2012 GER 5,78 282
Kugelstoß 261 Vianden, Paula 2012 GER 5,42 263
Kugelstoß 260 Gerling, Venus 2012 GER 5,14 (248)
Ballwurf 262 Simon, Iuno 2012 GER 21,00 304
Ballwurf 261 Vianden, Paula 2012 GER 19,00 283
Ballwurf 265 Bernhard, Marina Ainara 2012 GER 18,50 (277)
4x75m ASC Düsseldorf 2 1 GER 45,05 806
1: 262, Simon Iuno (2012) 2: 266, Klemt Annelie (2011)
3: 264, Middelhauve Lia (2012) 4: 263, Krco Mara (2011)

7. StG KLC-DJK Novesia 1 4.925
75m 321 Franetzki, Melina 2011 GER 11,05 422
75m 319 Dust, Ilka 2012 GER 11,63 371
75m 322 Galle, Lina 2012 GER 13,23 (253)
800m 326 Peters, Lina 2011 GER 3:01,82 367
800m 331 Hassels, Romy 2013 GER 3:21,54 300
60m Hürden 324 Menrath, Lotta 2011 GER 12,68 384
60m Hürden 319 Dust, Ilka 2012 GER 12,99 367
60m Hürden 328 Schlang, Janne 2012 GER 14,06 (315)
Weitsprung 321 Franetzki, Melina 2011 GER 4,03 439
Weitsprung 330 Lissek, Sophia 2013 GER 3,44 365
Weitsprung 322 Galle, Lina 2012 GER 2,89 (291)
Kugelstoß 324 Menrath, Lotta 2011 GER 5,04 242
Kugelstoß 326 Peters, Lina 2011 GER 4,86 232
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.06.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

7. StG KLC-DJK Novesia 1 - Fortsetzung 4.925
Kugelstoß 328 Schlang, Janne 2012 GER 4,33 (201)
Ballwurf 330 Lissek, Sophia 2013 GER 24,50 340
Ballwurf 331 Hassels, Romy 2013 GER 18,00 272
4x75m StG KLC-DJK Novesia 1 1 GER 44,64 824
1: 326, Peters Lina (2011) 2: 324, Menrath Lotta (2011)
3: 319, Dust Ilka (2012) 4: 321, Franetzki Melina (2011)

4x75m StG KLC-DJK Novesia 1 2 GER 50,29 (596)
1: 328, Schlang Janne (2012) 2: 322, Galle Lina (2012)
3: 331, Hassels Romy (2013) 4: 330, Lissek Sophia (2013)
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75m, Männliche Jugend U14 02.06.2024 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 355 Weber Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,77 1./I 431
2 350 Gräßler Anton 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,86 1./II 422
3 387 Lütgemüller Theo 2011 GER StG Essen Ruhr 11,14 2./I 396
4 279 Flörsheim Nathan 2011 GER ASC Düsseldorf 1 11,17 3./I 393
5 347 Ritte Matthias 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,23 1./III 388
6 275 Burrichter Kais 2011 GER ASC Düsseldorf 1 11,26 2./II 385
7 352 Ritte Tim 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,37 1./IV 375
8 379 Pasqua Mattia 2012 GER StG Essen Ruhr 11,53 3./II 362
9 286 Prokhorov Jan 2012 GER StG Essen Ruhr 11,67 2./IV 350

10 338 Menrath Jannes 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 11,75 4./II 343
11 340 Hartwich Yonah 2013 GER StG KLC-DJK Novesia 1 11,96 4./I 326
12 378 Hertel Julius 2012 GER StG Essen Ruhr 12,23 2./III 306
13 258 Schuschel Finn 2011 GER ASC Düsseldorf 1 12,36 3./IV 296
14 332 Albrecht Nico 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 12,83 3./III 262
15 277 Winkler Konstantin 2011 GER ASC Düsseldorf 1 12,93 4./III 256

800m, Männliche Jugend U14 02.06.2024 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 374 Rüenauver Felix 2012 GER StG Essen Ruhr 2:32,77 1./II 452
2 350 Gräßler Anton 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:38,32 2./II 423
3 376 Reinartz Per 2012 GER StG Essen Ruhr 2:42,81 3./II 401
4 275 Burrichter Kais 2011 GER ASC Düsseldorf 1 2:46,43 4./II 385
5 256 Kloft Clemens 2012 GER ASC Düsseldorf 1 2:47,31 1./I 381
6 341 Gerards Tim 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 2:52,58 5./II 358
7 258 Schuschel Finn 2011 GER ASC Düsseldorf 1 2:52,83 2./I 357
8 333 Stüdemann Jesper 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 2:54,44 6./II 351
9 354 Sievers Tarek 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:55,68 3./I 346

10 356 Weiland Joshua 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:57,52 7./II 338
11 340 Hartwich Yonah 2013 GER StG KLC-DJK Novesia 1 3:05,11 4./I 310
12 255 Momin Daniel 2011 GER ASC Düsseldorf 1 3:11,91 5./I 286
13 337 Miethe Benjamin 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 3:35,60 6./I 215

286 Prokhorov Jan 2012 GER StG Essen Ruhr ab. -/I

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 02.06.2024 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 349 Heiner Leon 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,05 1./I 523
2 377 Shabon Emil 2011 GER StG Essen Ruhr 10,20 2./I 507
3 355 Weber Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,42 1./II 485
4 373 Nnamah Leo 2011 GER StG Essen Ruhr 10,83 2./II 446
5 347 Ritte Matthias 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,22 1./III 412
6 279 Flörsheim Nathan 2011 GER ASC Düsseldorf 1 11,25 1./IV 409
7 352 Ritte Tim 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,65 2./IV 376
8 375 Rüttger Jakob Vincent 2011 GER StG Essen Ruhr 11,75 2./III 368
9 333 Stüdemann Jesper 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 11,98 3./II 351

10 341 Gerards Tim 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 12,16 3./I 338
11 378 Hertel Julius 2012 GER StG Essen Ruhr 12,42 3./IV 319
12 282 Kroll Lenny 2012 GER ASC Düsseldorf 1 12,49 3./III 314
13 278 Lugosi Raul 2011 GER ASC Düsseldorf 1 12,59 4./II 308
14 255 Momin Daniel 2011 GER ASC Düsseldorf 1 12,68 4./I 302
15 332 Albrecht Nico 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 13,84 4./III 231
16 318 Jansen Julius 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 16,66 4./IV 100
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4x75m, Männliche Jugend U14 02.06.2024 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Essen Ruhr 1 GER StG Essen Ruhr 41,79 1./II 927
1: 387, Lütgemüller Theo (2011) 2: 377, Shabon Emil (2011)
3: 373, Nnamah Leo (2011) 4: 375, Rüttger Jakob Vincent (2011)

2 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 42,13 2./II 909
1: 353, Schielke Moritz (2011) 2: 352, Ritte Tim (2012)
3: 347, Ritte Matthias (2012) 4: 349, Heiner Leon (2012)

3 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 42,61 1./I 885
1: 348, Kipping Simon (2011) 2: 351, Diedrichson Carl Maximilian (2011)
3: 354, Sievers Tarek (2012) 4: 350, Gräßler Anton (2011)

4 ASC Düsseldorf 1 1 GER ASC Düsseldorf 1 42,86 3./II 873
1: 256, Kloft Clemens (2012) 2: 275, Burrichter Kais (2011)
3: 282, Kroll Lenny (2012) 4: 279, Flörsheim Nathan (2011)

5 StG Essen Ruhr 2 GER StG Essen Ruhr 46,21 2./I 720
1: 378, Hertel Julius (2012) 2: 376, Reinartz Per (2012)
3: 286, Prokhorov Jan (2012) 4: 379, Pasqua Mattia (2012)

6 ASC Düsseldorf 1 2 GER ASC Düsseldorf 1 46,39 3./I 712
1: 278, Lugosi Raul (2011) 2: 255, Momin Daniel (2011)
3: 277, Winkler Konstantin (2011) 4: 257, Höfgen Jonas (2012)

7 StG KLC-DJK Novesia 1 1 GER StG KLC-DJK Novesia 1 47,90 4./II 651
1: 332, Albrecht Nico (2012) 2: 318, Jansen Julius (2012)
3: 339, Lembicz Yannic (2012) 4: 340, Hartwich Yonah (2013)

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 02.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 351 Diedrichson Carl Maximilian 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,20 516
5,20 5,05 4,99 4,89

2 377 Shabon Emil 2011 GER StG Essen Ruhr 4,75 469
4,49 4,58 4,59 4,75

3 355 Weber Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,71 465
4,25 4,71 4,56 4,42

4 349 Heiner Leon 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,63 457
4,63 4,52 4,33 4,31

5 373 Nnamah Leo 2011 GER StG Essen Ruhr 4,52 445
4,52 4,37 4,22 4,39

6 387 Lütgemüller Theo 2011 GER StG Essen Ruhr 4,17 407
4,17 4,02 x x

7 276 Adu-Poku Gideon 2011 GER ASC Düsseldorf 1 3,95 382
3,69 3,77 3,95 3,71

8 333 Stüdemann Jesper 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 3,90 376
3,89 3,78 x 3,90

9 339 Lembicz Yannic 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 3,80 364
3,70 x 3,67 3,80

10 257 Höfgen Jonas 2012 GER ASC Düsseldorf 1 3,79 363
3,66 3,79 3,67 3,75

11 282 Kroll Lenny 2012 GER ASC Düsseldorf 1 3,79 363
3,72 3,68 3,79 3,65

12 318 Jansen Julius 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 3,59 339
3,59 3,57 3,50 3,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 339 257 373 333 276 349 377 355 282 318 351 387

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
DMM Gruppe 2 02.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 353 Schielke Moritz 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 9,68 455
8,68 9,03 9,41 9,68

2 351 Diedrichson Carl Maximilian 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 9,02 426
9,02 8,52 8,50 x
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Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 02.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 276 Adu-Poku Gideon 2011 GER ASC Düsseldorf 1 8,98 424
8,90 8,98 8,73 8,62

4 374 Rüenauver Felix 2012 GER StG Essen Ruhr 7,99 378
7,67 7,36 x 7,99

5 348 Kipping Simon 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7,77 368
7,21 7,77 6,26 6,41

6 375 Rüttger Jakob Vincent 2011 GER StG Essen Ruhr 6,27 291
6,27 5,66 5,77 x

7 337 Miethe Benjamin 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 6,17 286
x 6,17 5,75 x

8 281 Frenzel Nicolas 2012 GER ASC Düsseldorf 1 6,11 282
5,90 5,86 6,11 x

9 338 Menrath Jannes 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 5,90 271
5,34 5,39 5,11 5,90

10 341 Gerards Tim 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 5,15 228
x 5,15 x 4,91

11 280 Frenzel Maurice 2012 GER ASC Düsseldorf 1 4,97 217
4,45 4,59 4,96 4,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 280 276 341 281 353 348 375 351 338 337 374

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 02.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 353 Schielke Moritz 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 48,50 405
43,50 47,35 48,50 43,50

2 348 Kipping Simon 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 44,50 381
44,00 40,00 40,50 44,50

3 256 Kloft Clemens 2012 GER ASC Düsseldorf 1 40,00 353
38,00 36,50 40,00 39,50

4 356 Weiland Joshua 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 39,00 347
38,00 36,50 39,00 37,00

5 374 Rüenauver Felix 2012 GER StG Essen Ruhr 38,00 341
x x 38,00 30,50

6 339 Lembicz Yannic 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 34,00 314
33,50 31,50 31,50 34,00

7 276 Adu-Poku Gideon 2011 GER ASC Düsseldorf 1 32,50 303
22,00 29,00 31,00 32,50

8 257 Höfgen Jonas 2012 GER ASC Düsseldorf 1 30,00 285
30,00 26,00 30,00 28,00

9 337 Miethe Benjamin 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 29,00 278
24,50 27,00 29,00 25,50

10 376 Reinartz Per 2012 GER StG Essen Ruhr 28,00 270
25,50 24,00 26,00 28,00

11 338 Menrath Jannes 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 27,00 262
27,00 27,00 27,00 23,00

12 379 Pasqua Mattia 2012 GER StG Essen Ruhr 26,00 255
25,00 26,00 26,00 25,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 379 376 353 356 276 337 348 257 338 374 256 339
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75m, Weibliche Jugend U14 02.06.2024 / 10:00
DM2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 289 König Emma 2011 GER StG Essen Ruhr 10,12 1./IV 517
2 346 Essing Yara 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,26 1./VI 501
3 359 Domnina Evelyn 2011 RUS LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,32 1./VII 495
4 293 Aversa Torres Marie 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 2 10,67 2./VI 459
5 274 Wasiliewsky Antonia 2012 GER ASC Düsseldorf 1 10,68 2./VII 458
6 272 Maj Lisa 2012 GER ASC Düsseldorf 1 10,73 3./VI 453
7 344 Libertus Johanna Antonia 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,75 2./IV 451
8 385 Schäfers Joline 2011 GER StG Essen Ruhr 11,02 1./V 425
9 321 Franetzki Melina 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 11,05 (.045) 3./VII 422

10 358 Tok Mina 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,05 (.049) 1./I 422
11 270 Janßen Jule Ela 2011 GER ASC Düsseldorf 1 11,06 1./III 421
12 260 Gerling Venus 2012 GER ASC Düsseldorf 2 11,11 4./VI 417
13 306 Birkhof Nele 2011 GER Haaner Turnverein 1 11,14 4./VII 414
14 292 Böing Elisa 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 2 11,39 1./II 391
15 314 Bartsch Louisa 2012 GER Haaner Turnverein 1 11,45 2./V 386
16 381 Galla Tara 2013 GER StG Essen Ruhr 11,47 2./III 384
17 305 Dinnage Charlotte 2011 GER Haaner Turnverein 1 11,48 3./IV 384
18 382 Ritter Ophelia 2012 GER StG Essen Ruhr 11,52 2./II 380
19 303 Mittendorf Annabelle 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 2 11,62 3./V 372
20 319 Dust Ilka 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 11,63 4./IV 371
21 301 Bisping Emilia 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 11,71 3./III 364
22 266 Klemt Annelie 2011 GER ASC Düsseldorf 2 11,80 4./V 357
23 262 Simon Iuno 2012 GER ASC Düsseldorf 2 12,37 2./I 312
24 267 Bronisch Ida 2012 GER ASC Düsseldorf 2 12,53 3./II 301
25 310 Sommer Emilia 2012 GER Haaner Turnverein 1 12,76 4./III 284
26 322 Galle Lina 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 13,23 3./I 253

800m, Weibliche Jugend U14 02.06.2024 / 10:00
DM2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 345 Hartstein Lena Marie 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:32,13 1./III 500
2 294 Achazi Kalinda 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 2:36,68 2./III 476
3 371 Zarges Tessa 2011 GER StG Essen Ruhr 2:40,05 3./III 459
4 361 Nasyrov Sophie 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:41,96 1./II 450
5 362 Zarges Paula 2011 GER StG Essen Ruhr 2:42,02 2./II 450
6 273 Barth Lif 2012 GER ASC Düsseldorf 1 2:43,35 4./III 444
7 291 Groß Mayla 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 2:46,22 3./II 431
8 314 Bartsch Louisa 2012 GER Haaner Turnverein 1 2:47,71 5./III 424
9 388 Janssen Marie 2012 GER StG Essen Ruhr 2:48,87 1./I 419

10 265 Bernhard Marina Ainara 2012 GER ASC Düsseldorf 2 2:53,29 6./III 400
11 268 Liesenfeld Frida 2011 GER ASC Düsseldorf 1 3:00,89 4./II 370
12 326 Peters Lina 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 3:01,82 7./III 367
13 284 Schlaghecke Luisa 2011 GER StG Essen Ruhr 3:04,39 2./I 357
14 308 Schneider Ellen Carina 2011 GER Haaner Turnverein 1 3:04,59 5./II 357
15 304 Durmala Julia Renata 2011 GER Haaner Turnverein 1 3:06,15 3./I 351
16 301 Bisping Emilia 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 3:07,41 4./I 347
17 263 Krco Mara 2011 GER ASC Düsseldorf 2 3:07,42 5./I 347
18 310 Sommer Emilia 2012 GER Haaner Turnverein 1 3:20,90 6./I 302
19 331 Hassels Romy 2013 GER StG KLC-DJK Novesia 1 3:21,54 6./II 300
20 259 Mayerhofer Emilia 2012 GER ASC Düsseldorf 2 3:22,88 7./II 296
21 38 Schaffner Maria 2013 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 3:39,11 7./I 251
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 02.06.2024 / 10:00
DM2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 357 Öztas Mina 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,03 1./VI 567
2 359 Domnina Evelyn 2011 RUS LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,43 1./IV 534
3 345 Hartstein Lena Marie 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10,45 1./V 532
4 270 Janßen Jule Ela 2011 GER ASC Düsseldorf 1 10,63 2./IV 518
5 315 Schwörke Carlotta 2011 GER Haaner Turnverein 1 10,65 2./VI 516
6 289 König Emma 2011 GER StG Essen Ruhr 10,67 1./I 515
7 271 Zimmermann Julia 2012 GER ASC Düsseldorf 1 10,89 1./III 498
8 371 Zarges Tessa 2011 GER StG Essen Ruhr 10,93 2./V 495
9 296 Vallaster Ava-Elea 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 11,05 3./VI 486

10 313 Tuschen Nele 2011 GER Haaner Turnverein 1 11,46 3./IV 458
11 292 Böing Elisa 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 2 11,72 3./V 441
12 269 Schlicht Paula 2011 GER ASC Düsseldorf 1 12,05 2./I 420
13 364 Shabon Maya 2011 GER StG Essen Ruhr 12,11 2./III 416
14 259 Mayerhofer Emilia 2012 GER ASC Düsseldorf 2 12,29 3./I 406
15 324 Menrath Lotta 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 12,68 1./II 384
16 319 Dust Ilka 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 12,99 4./IV 367
17 267 Bronisch Ida 2012 GER ASC Düsseldorf 2 13,65 4./VI 334
18 328 Schlang Janne 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 14,06 3./III 315
19 300 Acari Defne 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 2 14,61 2./II 292
20 263 Krco Mara 2011 GER ASC Düsseldorf 2 14,65 3./II 290

316 Makselon Katelyn 2012 GER Haaner Turnverein 1 aufg. -/V

4x75m, Weibliche Jugend U14 02.06.2024 / 10:00
DM2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 40,58 1./III 1028
1: 345, Hartstein Lena Marie (2011) 2: 344, Libertus Johanna Antonia (2012)
3: 346, Essing Yara (2011) 4: 357, Öztas Mina (2011)

2 StG KLC-DJK Novesia 2 1 GER StG KLC-DJK Novesia 2 42,03 1./II 951
1: 296, Vallaster Ava-Elea (2011) 2: 303, Mittendorf Annabelle (2012)
3: 292, Böing Elisa (2012) 4: 293, Aversa Torres Marie (2012)

3 Haaner Turnverein 1 1 GER Haaner Turnverein 1 42,08 2./II 948
1: 306, Birkhof Nele (2011) 2: 315, Schwörke Carlotta (2011)
3: 316, Makselon Katelyn (2012) 4: 314, Bartsch Louisa (2012)

4 StG Essen Ruhr 1 GER StG Essen Ruhr 42,30 2./III 937
1: 382, Ritter Ophelia (2012) 2: 385, Schäfers Joline (2011)
3: 362, Zarges Paula (2011) 4: 364, Shabon Maya (2011)

5 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 43,84 3./II 862
1: 38, Schaffner Maria (2013) 2: 360, Andretzko Neele (2012)
3: 361, Nasyrov Sophie (2011) 4: 358, Tok Mina (2012)

6 StG Essen Ruhr 2 GER StG Essen Ruhr 44,42 1./I 835
1: 381, Galla Tara (2013) 2: 384, Bachus Jonna (2011)
3: 363, Bracht Dana Elora (2011) 4: 380, Staudinger Sophia (2012)

7 ASC Düsseldorf 1 1 GER ASC Düsseldorf 1 44,49 3./III 831
1: 270, Janßen Jule Ela (2011) 2: 274, Wasiliewsky Antonia (2012)
3: 273, Barth Lif (2012) 4: 271, Zimmermann Julia (2012)

8 StG KLC-DJK Novesia 1 1 GER StG KLC-DJK Novesia 1 44,64 4./III 824
1: 326, Peters Lina (2011) 2: 324, Menrath Lotta (2011)
3: 319, Dust Ilka (2012) 4: 321, Franetzki Melina (2011)

9 ASC Düsseldorf 2 1 GER ASC Düsseldorf 2 45,05 4./II 806
1: 262, Simon Iuno (2012) 2: 266, Klemt Annelie (2011)
3: 264, Middelhauve Lia (2012) 4: 263, Krco Mara (2011)

10 StG KLC-DJK Novesia 2 2 GER StG KLC-DJK Novesia 2 45,43 2./I 789
1: 298, Rajavi Sara (2011) 2: 294, Achazi Kalinda (2011)
3: 299, Nikoleisen Jacqueline (2012) 4: 301, Bisping Emilia (2011)

11 Haaner Turnverein 1 2 GER Haaner Turnverein 1 46,31 3./I 751
1: 305, Dinnage Charlotte (2011) 2: 311, Sprenger Liara (2011)
3: 304, Durmala Julia Renata (2011) 4: 310, Sommer Emilia (2012)

12 StG KLC-DJK Novesia 1 2 GER StG KLC-DJK Novesia 1 50,29 4./I 596
1: 328, Schlang Janne (2012) 2: 322, Galle Lina (2012)
3: 331, Hassels Romy (2013) 4: 330, Lissek Sophia (2013)
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DM2 02.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 390 Rohn Livia 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,99 1./II 548
4,99 4,90 4,80 x

2 289 König Emma 2011 GER StG Essen Ruhr 4,69 2./II 515
4,69 4,42 4,36 4,43

3 359 Domnina Evelyn 2011 RUS LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,61 1./I 506
x 4,34 4,61 4,43

4 274 Wasiliewsky Antonia 2012 GER ASC Düsseldorf 1 4,57 2./I 502
4,28 4,45 4,40 4,57

5 296 Vallaster Ava-Elea 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 4,42 3./I 485
4,42 4,20 4,39 4,36

6 371 Zarges Tessa 2011 GER StG Essen Ruhr 4,37 3./II 479
4,15 4,29 4,31 4,37

7 346 Essing Yara 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,36 4./II 478
4,36 4,30 4,24 4,35

8 271 Zimmermann Julia 2012 GER ASC Düsseldorf 1 4,20 4./I 459
3,99 4,07 3,95 4,20

9 306 Birkhof Nele 2011 GER Haaner Turnverein 1 4,12 5./I 450
4,12 4,00 4,12 4,10

10 293 Aversa Torres Marie 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 2 4,08 6./I 445
3,95 4,08 3,96 3,89

11 321 Franetzki Melina 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 4,03 7./I 439
3,93 3,98 4,03 3,96

12 272 Maj Lisa 2012 GER ASC Düsseldorf 1 4,02 5./II 438
4,02 4,00 x x

13 316 Makselon Katelyn 2012 GER Haaner Turnverein 1 3,91 6./II 424
3,91 3,88 3,85 3,70

14 381 Galla Tara 2013 GER StG Essen Ruhr 3,85 8./I 417
3,76 3,76 3,63 3,85

15 266 Klemt Annelie 2011 GER ASC Düsseldorf 2 3,63 7./II 390
3,59 3,63 3,43 3,51

16 303 Mittendorf Annabelle 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 2 3,61 8./II 387
3,50 3,44 3,61 x

17 259 Mayerhofer Emilia 2012 GER ASC Düsseldorf 2 3,60 9./II 386
3,49 3,60 3,34 3,59

18 311 Sprenger Liara 2011 GER Haaner Turnverein 1 3,54 9./I 378
3,48 3,40 3,54 3,52

19 330 Lissek Sophia 2013 GER StG KLC-DJK Novesia 1 3,44 10./II 365
3,00 3,39 3,20 3,44

20 265 Bernhard Marina Ainara 2012 GER ASC Düsseldorf 2 3,42 10./I 363
3,34 3,38 3,42 3,30

21 322 Galle Lina 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 2,89 11./II 291
2,74 2,89 2,73 2,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1 293 271 306 359 381 321 274 296 265 311
Finale 2 346 289 322 272 316 390 259 330 371 303 266

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
DMM Gruppe 2 02.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 390 Rohn Livia 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 9,82 466
6,69 6,90 8,05 9,82

2 357 Öztas Mina 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,56 413
8,56 8,51 8,38 7,81

3 291 Groß Mayla 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 8,47 409
8,39 8,40 8,47 7,84

4 360 Andretzko Neele 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6,67 327
6,67 6,47 6,57 6,67
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 02.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 363 Bracht Dana Elora 2011 GER StG Essen Ruhr 6,36 312
6,24 6,27 5,70 6,36

6 311 Sprenger Liara 2011 GER Haaner Turnverein 1 6,26 307
6,00 5,91 6,26 5,69

7 272 Maj Lisa 2012 GER ASC Düsseldorf 1 6,05 296
5,57 6,01 6,05 5,25

8 264 Middelhauve Lia 2012 GER ASC Düsseldorf 2 5,78 282
5,61 5,78 5,26 x

9 308 Schneider Ellen Carina 2011 GER Haaner Turnverein 1 5,60 273
4,70 5,10 5,38 5,60

10 269 Schlicht Paula 2011 GER ASC Düsseldorf 1 5,44 264
5,40 5,44 5,29 5,23

11 261 Vianden Paula 2012 GER ASC Düsseldorf 2 5,42 263
5,20 5,32 4,66 5,42

12 380 Staudinger Sophia 2012 GER StG Essen Ruhr 5,37 260
4,78 4,30 5,37 5,04

13 313 Tuschen Nele 2011 GER Haaner Turnverein 1 5,19 251
5,06 5,08 5,19 5,10

14 260 Gerling Venus 2012 GER ASC Düsseldorf 2 5,14 248
5,11 4,29 4,83 5,14

15 299 Nikoleisen Jacqueline 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 2 5,05 243
4,22 3,47 4,46 5,05

16 324 Menrath Lotta 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 5,04 242
5,04 x 4,69 3,51

17 326 Peters Lina 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 1 4,86 232
4,86 4,50 x 3,65

18 298 Rajavi Sara 2011 GEO StG KLC-DJK Novesia 2 4,81 229
4,41 4,51 4,81 4,55

19 268 Liesenfeld Frida 2011 GER ASC Düsseldorf 1 4,37 203
4,30 4,24 4,26 4,37

20 328 Schlang Janne 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 1 4,33 201
4,20 3,73 4,33 4,04

21 384 Bachus Jonna 2011 GER StG Essen Ruhr 4,07 185
3,70 4,05 3,61 4,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 272 313 390 384 328 260 298 268 308 357 380 324 299 269 261
360 311 291 264 363 326

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Vor/Endkampf 02.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 390 Rohn Livia 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 49,00 537
46,50 45,50 49,00 48,50

2 291 Groß Mayla 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 41,00 480
39,00 38,00 41,00 34,50

3 360 Andretzko Neele 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 34,50 429
32,50 34,00 34,50 33,00

4 315 Schwörke Carlotta 2011 GER Haaner Turnverein 1 34,50 429
30,00 28,00 33,50 34,50

5 364 Shabon Maya 2011 GER StG Essen Ruhr 32,00 408
30,00 31,50 32,00 30,50

6 284 Schlaghecke Luisa 2011 GER StG Essen Ruhr 29,00 382
26,50 27,00 x 29,00

7 294 Achazi Kalinda 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 28,00 373
28,00 26,50 23,00 25,50
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 313 Tuschen Nele 2011 GER Haaner Turnverein 1 27,50 368
26,00 25,00 24,00 27,50

9 299 Nikoleisen Jacqueline 2012 GER StG KLC-DJK Novesia 2 27,00 363
25,50 22,00 27,00 24,00

10 273 Barth Lif 2012 GER ASC Düsseldorf 1 26,50 359
26,50 24,00 25,00 26,50

11 38 Schaffner Maria 2013 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 25,00 345
25,00 25,00 25,00 22,50

12 330 Lissek Sophia 2013 GER StG KLC-DJK Novesia 1 24,50 340
20,50 20,00 24,50 22,50

13 309 Meis Emma 2012 GER Haaner Turnverein 1 24,00 335
23,00 21,50 24,00 23,50

14 268 Liesenfeld Frida 2011 GER ASC Düsseldorf 1 22,00 315
20,00 19,00 22,00 22,00

15 269 Schlicht Paula 2011 GER ASC Düsseldorf 1 21,00 304
18,50 21,00 18,50 20,50

16 262 Simon Iuno 2012 GER ASC Düsseldorf 2 21,00 304
16,00 21,00 17,00 19,50

17 384 Bachus Jonna 2011 GER StG Essen Ruhr 20,50 299
20,50 17,00 20,00 18,50

18 261 Vianden Paula 2012 GER ASC Düsseldorf 2 19,00 283
17,50 18,50 19,00 16,00

19 265 Bernhard Marina Ainara 2012 GER ASC Düsseldorf 2 18,50 277
18,00 17,50 18,50 18,50

20 331 Hassels Romy 2013 GER StG KLC-DJK Novesia 1 18,00 272
17,50 17,00 17,50 18,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 390 265 384 269 262 38 309 330 360 261 291 284 299 364 315
273 294 268 331 313

Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch aufg...Aufgegeben


